
74 – São Paulo, 61  (79) Diário Ofi cial da Cidade de São Paulo sábado, 30 de abril de 2016

PORTARIA Nº 020/SIURB G NTD-RH/2016
O Secretário Municipal de Infraestrutura Urbana e Obras, 

no uso das atribuições legais,
RESOLVE:
I - CESSAR os efeitos da Portaria 044/SIURB NTD-RH/2015, 

que designou o Sr. FRANCISCO CARLOS LUZ SÃO PEDRO, RF 
548.073.6/2, para responder pelo Expediente da Seção de 
Transportes Internos – SIURB G 103, do Gabinete do Secretário, 
desta Pasta.

II – Esta Portaria entrará em vigor, a partir da data de sua 
publicação.

LICENÇA MÉDICA DE CURTA DURAÇÃO
Concedida nos termos da Portaria 507/SGP.G/04 de 

29/12/04.
Reg. Func. Nome Dur. a Partir
791.481.4/2 Maria Goretti Gonçalves da Silva 10 25/4/16

 CONCURSOS

 GESTÃO
 COORDENADORIA DE GESTÃO DE 
PESSOAS

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO
CONCURSO PÚBLICO DE INGRESSO PARA PROVI-

MENTO EFETIVO DE CARGOS VAGOS DE ASSISTENTE DE 
GESTÃO DE POLITICAS PÚBLICAS I: GESTÃO ADMINIS-
TRATIVA

EDITAL – PREFEITURA DO MÚNICÍPIO DE SÃO PAULO, 
DE 29 DE ABRIL DE 2016

A Secretária Municipal de Gestão-Substituta, no uso de 
suas atribuições legais, torna pública a retificação das relações 
provisórias dos candidatos que tiveram as inscrições deferidas 
(listas específicas), referentes ao Concurso Público de Ingresso 
para provimento de cargos vagos Assistente de Gestão de Polí-
ticas Públicas I – Segmento: Gestão Administrativa.

1 DA RETIFICAÇÃO DAS RELAÇÕES PROVISÓRIAS DOS 
CANDIDATOS QUE TIVERAM AS INSCRIÇÕES DEFERIDAS 
(LISTAS ESPECÍFICAS)

1.1 Retificação da lista específica das inscrições deferidas, 
nos termos da Lei nº 13.398/02, publicada no DOC de 21 de 
abril de 2016.

[...]
3 INSCRIÇÕES DEFERIDAS
3.1 LISTAS ESPECÍFICAS
Deixam de constar da lista específica as inscrições dos 

candidatos abaixo relacionados por não ter atendido aos subi-
tens 5.2 e 5.2.1 do edital de abertura de inscrições publicado 
no DOC de 19 de março de 2016, retificado no DOC de 24 de 
março de 2016.
Inscrição Nome Identidade RF Vínculo
10089861 ADALBERTO DOS SANTOS JOAQUIM 127057729/SP - -
10049712 ADALBERTO SEVERINO DA SILVA 419776631/SP - -
10022152 ADAUTO AURELIANO DA SILVA 143916348/SP 5166390 01
10084063 ADELME DE SOUZA JACINTHO 420487475/MG - -
10043922 ADRIANA CESAR DA FONSECA 29007261/SP - -
10052969 ADRIANA GONCALVES FERREIRA 271019347/PE - -
10058044 AGUINALDO AMARO LOURENCO JUNIOR 272074548/SP - -
10093686 AKAUA RAUNY GREGO SALES 363801303/SP - -
10102741 ALAN SANTOS D EMELO 494455238/SP - -
10000786 ALAN SILVA BARROS 385792633/SP - -
10061062 ALBERTO ALMEIDA DA CUNHA CAMBETAS 
 FILHO 130227596/SP - -
10083123 ALEFE RODRIGUES JACOB 410068676/SP - -
10054770 ALESSANDRO DA SILVA MELO 422261518/SP - -
10000766 ALEX SILVA BARROS 322603456/SP - -
10074635 ALEXANDRE ROBERTO 338308970/SP - -
10028475 ALICIA MARIA DOS SANTOS 557778189/SP - -
10103214 ALLANA MAURA PINHEIRO POLACHINI 350410410/SP - -
10087354 ALZENI APARECIDA MARTINS DA SILVA 458688794/SP - -
10040109 AMANDA MIGLIORI 301454243/SP - -
10057334 AMANDA SILVA DOS SANTOS 1647062241/SP - -
10078237 AMILTON DA SILVA RODRIGUES 215169906/SP - -
10097240 ANA MARIA DE SOUZA 134696906/SP - -
10021128 ANA MARIA MANZATTO 55278168/SP - -
10085254 ANA PAULA AMADO TENENTE DA SILVA 218375049/SP - -
10096029 ANA PAULA APARECIDA DOS SANTOS 261322254/SP - -
10037372 ANA PAULA DIAS LEONARDI 20485118X/SP - -
10085040 ANA PAULA SANTOS GONCALVES DE SOUZA 248747290/SP - -
10092772 ANA SINARIA DA SILVA SANTOS 47698382/SP - -
10085560 ANDRE ANCELMO ARAUJO 436547557/SP - -
10079609 ANDRE LUIZ VEIGA GONCALVES 415798548-69/SP - -
10085492 ANDREA DE SOUZA AGUIAR 198975417/SP - -
10007151 ANDREIA MOREIRA DA ROCHA 4215241313/SP - -
10033360 ANGELICA LIMA DA SILVA 45929339-4/SP - -
10029008 ANTONIO CARLOS ALVES DE ARAUJO 25109364-5/SP - -
10073958 ANTONIO DE PAULA 574157864/SP garcom -
10075871 ANTONIO MARCOS AUGUSTO 183186783/SP - -
10043216 APARECIDA BERNADO DINIZ 296561320/SP - -
10075014 APARECIDA MOREIRA DIAS 302222200/SP 7225075 0
10093636 ARIEL MOREIRA FREIRE 375317405/SP - -
10042825 ATENI CASTRO FONSECA 307674770/SP - -
10062641 BEATRIZ DOS SANTOS MANZONE 41042512-6/SP nao 00
10088304 BENEDITO JOSE CECILIO 237796624/SP - -
10023008 BERNARDO DE ANDRADE BARBOSA 423876120/SP - -
10012554 BRUNA APARECIDA DE MELO REGO 491412861/SP - -
10061692 BRUNA CRISTINA VASCONCELOS 419047700/SP - -
10025400 BRUNA LISBOA REIS 36718611-1/SP - -
10102082 BRUNO AMARAL BODENDORFAS 217524102/SP - -
10061039 BRUNO CAVALCANTE PINTO 54734839-3/SP - -
10031875 CAIO ALLAN VITORINO 396361894/SP - -
10037833 CAIQUE CARVALHO DA SILVA SANTOS 3628078338/SP - -
10062113 CAMILA ANDRADE DA SILVA 506049656/SP - -
10031949 CAMILA BRUNA DE OLIVEIRA 342637289/SP - -
10069679 CARLOS ALBERTO GARCIA RAMOS DA SILVA 346615549/SP - -
10004221 CARLOS AUGUSTO BARBOSA DE PINA 475845754/SP - -
10033835 CATIA CRISTINA BARBOSA FERNANDES 
 GRAMARI 259603582/SP - -
10028235 CATIA VIRGILIO DOS SANTOS 24111765-3/SP - -
10061632 CAUE ROMUALDO ATTYA 370399110/SP - -
10100556 CICERA DA SILVA BARROS 363369405/SP - -
10101070 CILENE DE LIMA RODRIGUES 183910199/SP - -
10025556 CLAUDIA CAMILLO MARIANO 192861177/SP - -
10094372 CLAUDIA FERREIRA 22495308-4/SP - -
10080592 CLEBER DE LIMA REIS 466369062/SP - -
10029570 CLEBER WILSON BRAGA DE ARAUJO 52169586-7/SP - -
10009976 CLEBSON FONSECA PEREIRA 394591665/SP - -
10089524 CLECIO MARIANO DA SILVA 419302633/SP - -
10011406 CLEIDE ALVES DE JESUS 1358093/SE - -
10056337 CLOTILDE CARVALHO 171245878/SP - -
10100092 CRISTIANE CARDOSO 285396407/SP - -
10092041 CRISTIANE MAIA BEZERRA DE LIMA 25743573-6/SP - -
10041724 CRISTIANE NASCIMENTO DA SILVA BEZERRA 234103213/SP - -
10000739 DAIANE CRISTINA BESSA DA SILVA 380969270/SP - -
10061106 DALVA DA SILVEIRA BARBOSA CORREA 145599048/SP - -
10083356 DANIEL ANTONIO IZABEL 22996011/SP - -
10040673 DANIELA SEVERO DA CRUZ 352047367/SP - -
10094537 DANIELE DE FATIMA FERNANDES 346413631/SP - -
10086438 DANIELE FARIAS PIMENTEL 450141305/SP - -
10064998 DANIELE SOARES ARRAES LUSTOSA 405830154/SP - -
10040585 DANIELLA VIEIRA ARAUJO DA SILVA 472351035/SP - -
10095758 DANIELLE MORAES GENEROSO 430227887/SP - -
10017281 DANIELLE XAVIER 320163891/SP - -

LEIA-SE:
RF NOME DIAS A PARTIR DE ARTIGO
40.023.771 NELLA REGINA GIL BRIGO 30 20/03/16 146

LICENÇA GALA/ALTERAÇÃO ESTADO CIVIL/ALTERAÇÃO 
DE NOME – AHM

Prevista na Lei 16.122 e concedida nos termos da Lei 
8989/79;

Aline Padovani Luciano, RF.60.030.344, AGPP, 08 dias a 
partir de 09/04/2016, em virtude de seu casamento.
De: Aline Padovani Luciano Solteira
Para: Aline Padovani Cricca Casada 

HORÁRIO AMAMENTAÇÃO - AHM
Deferimento, nos termos do artigo 1º e 2º do Decreto
45.323/04, da redução da jornada de trabalho diária, 

passando
a cumpri-la uma hora depois ou encerrá-la uma hora 

antes do
horário regulamentar até o nascido completar 12 (doze) 

meses
de idade.

RF NOME FILHA DATA NASC
60.396.338 Gisele Ramos Tambara Alba Carolina Tambara Alba 10/08/2015

LICENÇA NOJO – AHM
Prevista na Lei 16.122 e concedida nos termos da Lei 

8989/79;
Amada Rita Sarau Sorbini, RF.40.015.561, ANS - Enfer-

meiro, 02 dias a partir de 19/04/2016, em virtude do falecimen-
to de sua sogra.

Ana Maria Valsecchi Menezes, RF.60.306.972, AGPP, 
06 dias a partir de 21/04/2016, em virtude do falecimento de 
sua mãe.

Andreia dos Santos Marinho, RF.60.029.635, AS – Auxi-
liar de Enfermagem, 08 dias a partir de 17/04/2016, em virtude 
do falecimento de sua mãe.

LICENÇA NOJO - AHM
Concedida nos termos da Lei 8989/79;
Tânia Cristina dos Santos, RF.60.024.814, TS – Enferma-

gem, 08 dias a partir de 02/04/2016, em virtude do falecimento 
do seu cônjuge.

 SERVIÇO FUNERÁRIO
 DEPARTAMENTO DE PRODUÇÃO

 DIVISÃO DE TRANSPORTES
O Diretor da Divisão de Transportes, e os Chefes das Se-

ções de Trafego e Oficina Mecânica/Vistoria no uso de suas 
atribuições legais CONVOCAM todos os plantonistas lotados 
nos Tráfegos de Vila Guilherme, Vila Mariana, Vistoria e Ofi-
cina a trabalharem, nos dias 1,7,8,14,15,21,22,26,27,28 e 
29/05/2016 , em seus respectivos plantões. O não atendimento 
desta convocação acarretará em penalidade sustentada pela 
norma indicada na Lei 8.989/79 do Estatuto dos Funcionários 
Públicos do Município de São Paulo.

 AUTORIDADE MUNICIPAL DE 
LIMPEZA URBANA
 GABINETE DO PRESIDENTE

 PORTARIA N.º 009/AMLURB-G/2016, DE 29 DE 
ABRIL DE 2016

O PRESIDENTE DA AUTORIDADE MUNICIPAL DE LIMPEZA 
URBANA - AMLURB, no uso das atribuições que lhe são con-
feridas por lei,

RESOLVE:
Designar o senhor NELSON KENGO SATO, RF. 107, para no 

período de 09/05/2016 até 23/05/2016, substituir a senhora 
JEALCI REIMUNDES DE QUEIROZ, RF 6, no cargo de Diretor, re-
ferência DI, da Diretoria Administrativa e Financeira, da Autori-
dade Municipal de Limpeza Urbana, à vista de seu impedimento 
legal por férias.

RICARDO BRANDÃO FIGUEIREDO, Presidente
RBF/df
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE SERVIÇOS
AUTORIDADE MUNICIPAL DE LIMPEZA URBANA - AMLURB

 LICENÇAS MÉDICAS – SERVIDORES FILIADOS 
AO RGPS

Concedida nos termos da Lei 8989/79, artigo 139, 
modificada pelo Decreto

45.667/04 e pela portaria 507/SGP-G/2004.
EH REG. FUNC. NOME DUR. À PARTIR
230020050001010 823.178.8 Juliana de Castro Ferrabraz 02 27/04/2016 
230020040200000 825.066.9 Marcel Tonelli Lora 01 27/04/2016 

 VERDE E MEIO AMBIENTE
 GABINETE DO SECRETÁRIO

 DESPACHO DO SR. CHEFE DE GABINETE
PA nº 2016-0.098.442-4 I - No uso da competência que 

me foi delegada pelo Decreto nº 48.743/07, artigo 4º inciso 
II, e a Portaria 22/ SVMA G/ 2013, e à vista dos elementos 
de convicção constantes do presente processo, especialmente 
a manifestação favorável às fls. 02/05, considerando ainda a 
apresentação dos documentos em folhas 06/10,AUTORIZO o 
afastamento da servidora CLAUDIA GAUDENCIA GONÇAL-
VES, R.F: 795.237.6, Analista de Meio Ambiente Nível I / 
Meio Ambiente, Q3, Efetiva; lotada em DECONT-2 , sem 
prejuízo de vencimentos, direitos e demais vantagens do cargo 
que titulariza, a participar do Evento “Técnicas de Investi-
gação de Áreas Contaminadas”, a realizar-se na cidade de 
São Paulo - SP, no período de 16 a 20 de maio de 2016, 
uma vez que sua ausência não implicará na descontinuidade 
dos serviços prestados em sua Unidade de trabalho e por ser 
de interesse e relevância para atividades desenvolvidas pela 
servidora nesta Secretaria.

II - A servidora, ora afastada, deverá apresentar, no prazo 
de 30 dias contados da reassunção ao serviço, comprovação de 
participação no evento subscrito pelos organizadores e o res-
pectivo relatório técnico das atividades desenvolvidas no perío-
do acima, acompanhado de manifestação da chefia, fazendo-o 
a teor do art. 5º, do Decreto nº 48.743/07.

 INFRA-ESTRUTURA URBANA E 
OBRAS
 GABINETE DO SECRETÁRIO

 PORTARIA Nº 19/SIURB NTD-RH/2016
O Secretário Municipal de Infraestrutura Urbana e Obras, 

no uso das atribuições legais,
RESOLVE:
I - DESIGNAR o Senhor ZELIO KIELBERMAN, RF. 

828.740.6/1, Chefe de Seção II, Ref. DAI-07, para responder 
pelas atividades da Divisão Técnica de Licitações – SIURB G 2, 
da Comissão de Licitações – SIURB CL, desta Pasta.

II – CESSAR os efeitos da Portaria nº 70/SIURB G NTD-
RH/2015, que designou a senhora LILIAN CRISTINA DE MORAES 
CALCAGNO, RF. 708.264.9/4.

III – Esta Portaria entrará em vigor, a partir da data de sua 
publicação e até Ulterior Deliberação.

 HOSPITAL MUNICIPAL DR.JOSE SOARES 
HUNGRIA

LICENÇA MÉDICA POR CONCESSÃO DO SESMT – AHM
NEG = LM Negada
Prevista na Lei 16.122, concedida nos termos da Lei 

8989/79.
RF NOME DIAS A PARTIR DE ARTIGO
50510298 JOSEFA TAVARES DE SOUZA RUSSO 5 21/04/16 143
60027811 JOYCE ALVES CARVALHO VIANA 180 25/04/16 148
50560082 MARCIA DE ARAUJO SILVA 1 25/04/16 143
50511127 MARIA HELENA ALVES BARBOSA DE ALMEIDA 1 18/04/16 143
50511127 MARIA HELENA ALVES BARBOSA DE ALMEIDA 1 28/04/16 143
50511047 MARILU VIEIRA RAMOS 1 12/04/16 143
50511047 MARILU VIEIRA RAMOS 10 18/04/16 143
60031464 MONICA MARIA SOARES DA MOTA 3 22/04/16 143
50550082 RENATA NASCIMENTO PINTO DE MATTOS 7 18/04/16 143

 HOSPITAL MUNICIPAL DR.JOSE SOARES 
HUNGRIA

TORNAR SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO EM DOC DE 
27/04/16 PG. 69.

LICENÇA MÉDICA POR CONCESSÃO DO SESMT - AHM
Prevista na Lei 16.122, concedida nos termos Lei 8989/79.

RF NOME DIAS A PARTIR DE ARTIGO
60032452 MARA RUBIA ARROIO ALVARENGA BASSO 1 24/04/16 143

 HOSPITAL MUNICIPAL DR. JOSÉ SOARES 
HUNGRIA

LICENÇA MEDICA
Concedida nos termos da Lei 8213/91 art. 60 § 3o, 

com redação data pela Lei Federal 9.873/99 e em confor-
midade com o estabelecido na Portaria 226/01- PREF e 
na Portaria 507/SGP – G/2004 – RGPS/INSS incisos I e II.
RF Nome Dur A partir de
60032452 MARA RUBIA ARROIO ALVARENGA BASSO 1 25/04/16

 HM DR. CARMINO CARRICHIO
 LICENÇA MÉDICA DE CURTA DURAÇÃO
Concedida nos termos do artigo. 143 da Lei 8989 de 1979, 

na forma prevista no artigo 31 do Decreto nº 46.113:
RF./Vinculo NOME DIAS A PARTIR DE
557.623.7/2 IRENE DE OLIVEIRA ZELENI 1 18/04/16
636.760.7/1 LUZIA TAVARES GARCIA 1 14/04/16
637.653.3/1 MARLI DA SILVA RAMOS 2 16/04/16
674.037.5/1 INES ALVES DE ARAÚJO 1 16/04/16

LICENÇA MÉDICA DE CURTA DURAÇÃO – AHM
Previsto na Lei 16.122, concedida nos termos do artigo 

143, da Lei nº 8989 de 1979, na forma prevista no artigo 31 de 
Decreto nº 46.113.
RF. NOME DIAS A PARTIR DE
60.030.826 ANA KARLA SABINO DA SILVA 1 26/04/16
60.028.214 ANDREIA JORGE MORAES 1 20/04/16
60.029.238 CARLOS PEREIRA DA SILVA 1 12/04/16
60.031.579 DENIS SANTOS FERRAREZI 1 19/04/16
40.027.671 EUSEBIO RAMOS DOS SANTOS FILHO 1 28/04/16
40.020.192 FABIANA CORREA FERNANDES 1 25/04/16
40.027.851 JACQUELINE RAMOS SEVILLANO 1 26/04/16
40.009.681 MARGARIDA MARIA PEREIRA SILVA 1 26/04/16
40.009.971 MARIA LUIZA CEZARINO FRANCHI 2 27/04/16
40.027.761 ROSA MARIA LIMA DOS SANTOS 1 25/04/16
40.018.921 SANDRA HELENA DA SILVA DUQUE 1 22/04/16
60.031.480 SARA MARIA SILVA BARBOSA 1 22/04/16
60.029.030 VERA MARIA VAZ MENDES 1 27/04/16

LICENÇAS MÉDICAS POR CONCESSÃO DO SESMT-AHM
NEG = LM Negada
Previsto na Lei 16.122, concedido nos termos da Lei 

8989/79
RF NOME COMPLETO DIAS A PARTIR DE ARTIGO
60.031.325 ADRIANA LUSTOSA DA SILVA 2 28/03/16 143
60.031.325 ADRIANA LUSTOSA DA SILVA 2 05/04/16 143
60.031.325 ADRIANA LUSTOSA DA SILVA 2 14/04/16 143
40.023.961 ALEXANDRE RODRIGUES DE MOURA 30 30/03/16 143
40.023.301 ANA PAULA ALVES TEIXEIRA 180 27/04/16 148
40.008.071 ANA PAULA DE AZEVEDO CORREA 1 25/02/16 143
60.030.043 ANDERSON DE PAULA MAGALHÃES 2 13/03/16 143
60.030.043 ANDERSON DE PAULA MAGALHÃES 16 04/04/16 143
60.028.433 ANILZA RITA BELINELLO 5 01/04/16 143
60.027.907 BERENICE ELISA DA COSTA 14 04/04/16 143
60.029.777 CARLOS FERNANDO ESTEVAM MEDEIROS 14 05/04/16 143
60.028.614 CARLOS HENRIQUE RAMOS DE OLIVEIRA 2 29/03/16 143
60.028.614 CARLOS HENRIQUE RAMOS DE OLIVEIRA 5 11/04/16 143
40.009.471 CELIA LANDI CAMARGO 5 05/04/16 143
60.030.225 CINTIA MARIA DO CARMO 1 21/03/16 143
40.027.161 CLAUDIA RENATA XAVIER DE SOUZA 30 02/04/16 143
40.024.871 CLEANE ELIAS AMORIM DE OLIVEIRA 1 14/04/16 143
40.024.871 CLEANE ELIAS AMORIM DE OLIVEIRA 30 15/04/16 143
40.017.271 CRISTIANO RODRIGUES PEREIRA 2 31/03/16 143
40.010.601 CRISTINA PINHEIRO MACEDO 30 19/04/16 143
60.028.766 DEISE MATOS DE MELLO 1 24/03/16 143
60.028.766 DEISE MATOS DE MELLO 21 28/03/16 143
40.027.171 DILAMAR OLIVEIRA DE MATOS 30 31/03/16 143
60.028.450 ELIMARIA DE SOUZA SILVA 1 31/03/16 143
40.026.201 ELOISA APARECIDA PEREIRA 10 28/03/16 143
40.026.201 ELOISA APARECIDA PEREIRA 5 06/04/16 143
40.026.201 ELOISA APARECIDA PEREIRA 30 13/04/16 143
30.001.601 ERIKA DAMARIS FIRMO TAFURI 30 02/04/16 143
40.008.131 FERNANDA ALVES DE LIMA RODRIGUES 1 29/03/16 143
60.028.120 GIVANILDO ARAÚJO SAMPAIO 1 24/03/16 143
60.028.120 GIVANILDO ARAÚJO SAMPAIO 5 28/03/16 143
40.027.011 ILZENI DOS SANTOS LALAU COSTA 30 04/04/16 143
60.028.097 JEFFERSON DE ALMEIDA FERREIRA 3 30/03/16 143
60.028.097 JEFFERSON DE ALMEIDA FERREIRA 1 15/04/16 143
60.029.499 JHANETT SOLARES QUISPE 2 16/04/16 143
40.009.301 JOAQUIM DA CUNHA BORGES 1 18/04/16 143
80.020.761 LEIDIMIR ASSIS SOARES 1 04/04/16 143
80.020.761 LEIDIMIR ASSIS SOARES 1 08/04/16 143
60.031.067 LUCELIA APARECIDA DE SOUSA LIMA 1 20/04/16 143
60.028.298 LUCIANA FERNANDES DIAS 1 04/04/16 143
60.029.901 LUCIDALVA MARIA DE SANTANA COSTA 3 30/03/16 143
50.530.310 MALI MACHADO DE SOUZA 7 22/04/16 143
40.004.092 MARCELO BARBOSA FRANÇA 1 23/03/16 143
40.004.092 MARCELO BARBOSA FRANÇA 1 08/04/16 143
60.030.038 MARIA DA CONCEIÇÃO SOARES DA SILVA 1 04/04/16 146
60.030.875 MARIA DA PENHA MOREIRA 39 31/03/16 143
60.028.181 MARIA DO SOCORRO LUCENA 4 01/04/16 143
60.028.181 MARIA DO SOCORRO LUCENA 1 13/04/16 143
60.028.181 MARIA DO SOCORRO LUCENA 3 19/04/16 143
40.021.831 MARIA HELENA MENDONÇA ANDRADE 30 05/04/16 143
60.364.052 MARINA ANGELICA MARINHO 1 01/04/16 143
60.364.052 MARINA ANGELICA MARINHO 20 25/04/16 143
40.010.011 MARLENE RIBEIRO MACHADO 5 04/04/16 143
40.027.181 MICHELE ALVES STELLA 3 14/04/16 143
60.027.848 NELSON FIRMO LEÃO 15 29/03/16 143
40.003.601 PATRICIA AUXILIADORA DE CASTRO REIS 10 01/04/16 143
40.026.771 PAULA VIVIANE SANTOS PRADO BATISTA 3 30/03/16 143
60.030.861 RENATA NEPOMUCENO 7 17/03/16 143
60.030.861 RENATA NEPOMUCENO 2 05/04/16 143
60.028.142 SANDILEUSA SILVA BRANDÃO 1 02/04/16 143
40.026.421 SILVIO DE ARAÚJO SOUZA 4 31/03/16 143
40.006.911 WALMIR DA SILVA INÁCIO 3 18/03/16 143

RETIFICAÇÃO DE PUBLICAÇÃO EM DOC DE 16/04/2016 
PG. 47.

LICENÇA MÉDICA POR CONCESSÃO DO SESMT - AHM
Prevista na Lei 16.122, concedida nos termos Lei 8989/79.
ONDE SE LEU:

RF NOME DIAS A PARTIR DE ARTIGO
40.023.771 NELLA REGINA GIL BRIGO 30 20/03/16 143

63994612 JOSÉ AGESILAU DE SOUSA CARVALHO AS- GASOTERAPIA
40023543 ALAN PEREIRA PINTO ANS- FARMÁCIA
40015051 SUE ELEN A. R. MAGALHÃES ASTS- FARMACIA
60032265 LUCIANA COPE DOS SANTOS ASTS- FARMACIA
40013423 MARCELO SILVEIRA DE MEDEIROS AGPP
40013222 SANDRO ALEX SOUSA REIS AGPP
60028814 PAULA APARECIDA PEREIRA AGPP
40013423 Marcelo Silveira de Medeiros AGPP
40013222 Sandro Alex Sousa Reis AGPP
60032108 José de Melo Borges AGPP
60028814 Paula Aparecida Pereira AGPP
60029152 Marcio Atanazio Assistente de Saúde - Enfermagem
60399894 Adalberto Gomes Ferreira Analista de Saúde - Enfermagem
60029304 Augusta Rodrigues Viana dos Santos Assistente de Saúde - Enfermagem
60030843 Carlos Eduardo Alves Correia Assistente Técnico de Saúde - Enfermagem
60025681 Celina Aparecida Silverio Domingos Assistente de Saúde - Enfermagem
60029107 Claudinei de Lima Assistente de Saúde - Enfermagem
60028500 Crizelda Belo da Silva Assistente Técnico de Saúde - Enfermagem
59130472 Dagmar Porfirio dos Santos Assistente de Saúde - Enfermagem
60029171 Elaine Brito Hashimoto Assistente de Saúde - Enfermagem
60028587 Felipe Requena de Amorim Assistente Técnico de Saúde - Enfermagem
60030955 Flavia da Silva Claudiano Analista de Saúde - Enfermagem
60030569 Izaac Adão da Silva Assistente Técnico de Saúde - Enfermagem
40009783 José dos Anjos do Nascimento Assistente de Saúde - Enfermagem
60027659 Juliano Vieira Gorgonio Analista de Saúde - Enfermagem
60025652 Katia Baptista de Assumpção Analista de Saúde - Enfermagem
60028520 Lucia Braga Faustino Delavali Assistente Técnico de Saúde - Enfermagem
65272811 Marcia Candido de Oliveira Pinto Assistente de Saúde - Enfermagem
40003833 Maria Elsa Bertollini Lamy Assistente de Saúde - Enfermagem
40006883 Maria Helena de Souza Batista Assistente de Saúde - Enfermagem
60024479 Maria Nessi Barros Feio Assistente Técnico de Saúde - Enfermagem
60029025 Ozorio Claudio Cavalcanti Assistente de Saúde - Enfermagem
40003853 Rosemeire Pereira dos Santos Assistente de Saúde - Enfermagem
60029050 Sandra de Melo Castor Assistente de Saúde - Enfermagem
40000543 Solange Andre Raimundo Assistente de Saúde - Enfermagem
60030949 Tatiane Cristina Alves Assistente Técnico de Saúde - Enfermagem

01/05/2016 - 07:00 às 19:00
40020853 Darci Pereira de Sousa Agente de Apoio
40020903 Hélita da Silva Gonçalves Agente de Apoio
40021103 FRANCISCO TEODORO NOBRE ANALISTA DE SAUDE MÉDICO
60026008 ILMA DE JESUS SILVA AS- ECG
52540783 WILSON APARECIDO PEREIRA AS- GASOTERAPIA
61626813 INÊS C. QUINTELA AGPP
60029965 FLAVIA BRITO DA SILVA ANS- SERVIÇO SOCIAL
60031587 ANE KATE RODRIGUES ROCHA ANS- FARMÁCIA
40014601 MAURO SERGIO DE SANTANA MOTTA ASTS- FARMACIA
40017473 SILAS A. PEREIRA DA SILVA ASTS- FARMACIA
60031156 MARCIA DE CARVALHO BAILOMO ANS- FISIOTERAPIA
57628392 JOSEIDA BUENO DA SILVA ASTS- LABORATÓRIO
40016671 MICHEL LEITE DO NASCIMENTO AGPP
60032420 ELENITA CARDOZO DA SILVA AGPP
40025193 Neusa Maria de Oliveira AGPP
60031042 Anastácio Gladson Farias Melo Analista de Saúde - Enfermagem
60031041 Magdiel da Silva Vieira Analista de Saúde - Enfermagem
60031035 Márcio Antonio da Silva Analista de Saúde - Enfermagem
40017453 Selma Regina Magalhães Analista de Saúde - Enfermagem
60025640 Cidalisa de Lima Analista de Saúde - Enfermagem
60027617 Lidiane Meira Benevides Analista de Saúde - Enfermagem
60031068 Patricia Azevedo Queiroz Analista de Saúde - Enfermagem
60028151 Nanci Dias dos Santos Assistente Técnico de Saúde - Enfermagem
40023463 Luzinete Alexandre Alves Assistente de Saúde - Enfermagem
40009793 Maria Aparecida Baldassini Assistente de Saúde - Enfermagem
60029444 Gilberto Lacerda de Almeida Assistente de Saúde - Enfermagem
59601421 Jurema Conceição Passos Assistente de Saúde - Enfermagem
40007863 Liliam Andrade Fernandes Assistente de Saúde - Enfermagem
60029074 Maria Urcelina Sequeira Assistente de Saúde - Enfermagem
60029270 Polliana Karla Dantas Araujo Assistente de Saúde - Enfermagem
60029110 Valter Gonçalves Lopes Assistente de Saúde - Enfermagem
60328015 Fabiana Santos Bonetti Fernandes Assistente de Saúde - Enfermagem
64778281 Lucineide Gonçalves Nascimento Assistente de Saúde - Enfermagem
40009823 Rosemaria Souza Leles Assistente de Saúde - Enfermagem
60029453 Daniela da Silva Assistente de Saúde - Enfermagem
56225493 Izildinha Pinto Faria Silva Assistente de Saúde - Enfermagem
40023443 Shirlei de Lima R. Aquino Assistente de Saúde - Enfermagem
60030635 Zilma Maria de Oliveira Antunues Assistente de Saúde - Enfermagem
60024729 Telma da Silva Amaro Assistente Técnico de Saúde - Enfermagem
60026005 Valdecy Maria dos Santos Assistente de Saúde - Enfermagem
60032236 Valdineti Calado de Oliveira Santos Assistente Técnico de Saúde - Enfermagem
60028067 Andreia Lima Assistente Técnico de Saúde - Enfermagem
60032544 Rie Shimizu Assistente Técnico de Saúde - Enfermagem
60030951 Maria de Fátima Alves Assistente Técnico de Saúde - Enfermagem
60030729 Renata Aparecida Santos Assistente Técnico de Saúde - Enfermagem
60030766 Ricardo dos Santos Pinto Assistente Técnico de Saúde - Enfermagem
60028000 Willian Ferreira Neves Assistente Técnico de Saúde - Enfermagem
57938153 Doroti dos Santos Assistente de Saúde - Enfermagem
50924182 Maria Zélia da Silva Assistente de Saúde - Enfermagem
60028296 Valdirene Barbosa Moura Martins Assistente Técnico de Saúde - Enfermagem
52036513 Jovina Guedes Zaia Assistente de Saúde - Enfermagem
40007893 Zilda Ferreira dos Santos Assistente de Saúde - Enfermagem
40000133 Agda Ramos Souza Assistente de Saúde - Enfermagem
60029634 Denis Augusto Domingues Assistente de Saúde - Enfermagem

01/05//2016 - 19:00 às 7:00
40020873 Fernando M. Ventura Agente de Apoio
40017172 Narciso Caetano Santana Agente de Apoio
40013443 Sidnei de Oliveira Morgado AGPP
74460121 ROBERTO EIZI NASCIMENTO NOGUI ANALISTA DE SAUDE MÉDICO
61399653 JOSÉ RONALDO QUINTELA AS- ECG
58957232 CLEANTO JOSE MARTINS DOS SANTOS AS- GASOTERAPIA
40024213 CELSO JUVENTINO JUNIOR AGPP
60031592 EDILZA JOSEFA DE SOUZA ANS- FARMÁCIA
60030558 MARCOS EDUARDO ROCANELLI ASTS- FARMACIA
60028999 ELIETE PEREIRA DE ABREU AGPP
40013403 ROSELY APARECIDA RIBEIRO AGPP
60032108 JOSE DE MELO BORGES AGPP
40019531 NURY LANE A. DE SOUSA AGPP
40022553 Silvia Ferreira Costa Analista de Saúde - Enfermagem
40019753 Cátia Cristina Amaro Analista de Saúde - Enfermagem
60031379 Maria Eliete de Freitas Silva Analista de Saúde - Enfermagem
60308150 Eliane Santos Brito Assistente de Saúde - Enfermagem
60024450 Sheila Tatiane P. S. Fernandes Assistente Técnico de Saúde - Enfermagem
40009773 Eunice Soares Rodrigues Nunes Assistente de Saúde - Enfermagem
40009803 Maria da Glória Froes Assistente de Saúde - Enfermagem
40011723 Alan José da Silva Assistente de Saúde - Enfermagem
65986681 Apolônia da Paixão Assistente de Saúde - Enfermagem
40008533 Cristiane Rocha Morais Assistente de Saúde - Enfermagem
60022978 Vilma Benini da Silva Assistente de Saúde - Enfermagem
40007853 Clayton Alcebíades Leal Assistente de Saúde - Enfermagem
40001973 Eliana Aparecida Leopoldino Assistente de Saúde - Enfermagem
60029227 Maria Vanda Oliveira Guimarães Assistente de Saúde - Enfermagem
40024253 Gilson Fernandes Assistente de Saúde - Enfermagem
40025083 Jefferson Perovani Firmo Assistente de Saúde - Enfermagem
60029163 Liria Cristina Oliveira Assistente de Saúde - Enfermagem
60028029 Rose Cerqueira dos Santos Assistente Técnico de Saúde - Enfermagem
60028136 Franck Goes da Silva Assistente Técnico de Saúde - Enfermagem
60028300 Istela Maria Victor Lima Assistente Técnico de Saúde - Enfermagem
60031459 Ivonete Ribeiro Evangelista Assistente Técnico de Saúde - Enfermagem
60027835 Luiz Alberto Gonçalves Assistente Técnico de Saúde - Enfermagem
60027832 Marco Aurelio Dantas Silva Assistente Técnico de Saúde - Enfermagem
60030746 Edna Batista Souza Pereira Assistente Técnico de Saúde - Enfermagem

 HM DR. JOSÉ SOARES HUNGRIA
 AUTORIZAÇÃO PARA RESIDIR FORA DO MUNICÍPIO.
O Superintendente da Autarquia Hospitalar Municipal, no 

uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Municipal 
n.º 13.271/02, alterada pela Lei Municipal n.º 14.669/08,

e pelos Decretos Municipais n.ºs 41.709/02 e 50.478/09, 
AUTORIZA o servidor PAULO ROBERTO DA SILVA SANTO, RF 
60032147, AGPP,

a residir no Município de ITANHAÉM, SEM prejuízo do 
horário normal de trabalho.


		certificacao@imprensaoficial.com.br
	2016-04-30T02:38:29-0300
	São Paulo
	ICP-Brasil
	Assinatura digital de documento




